
3 sovrum Lägenhet till salu i Benitachell, Alicante

NYBYGGDA LÄGENHETER I CUMBRE DEL SOL

Nybyggda lägenheter med modern arkitektur, med 3 sovrum och 2 badrum, kök öppet mot vardagsrummet, med olika
modeller att välja mellan, terrass och trädgård på bottenvåningen och solarium på översta våningen, allt fördelat för
att utnyttja utrymmet maximalt, dra nytta av Medelhavsljuset och erbjuda ett plus av komfort i din vardag.

Utrustningen i lägenheterna är också inriktad på komfort med golvvärme, varm och kall luftkonditionering genom
ledningar med termostat i vardagsrummet, varmvatten genom Altherma-systemet, elektriska apparater ingår och ett
projekt av dekoration för att ge dem stil och värme.

De gemensamma områdena är utformade för att koppla av och njuta som en familj, med pool omgiven av stora
terrasser för att njuta av solen, lekplats för barn, social klubb, trädgårdar och parkeringsområden.

Inom kort avstånd till Cala del Llebeig, Morairas stadskärna och alla de tjänster som Residential Resort Cumbre del Sol
är utrustad med.

Residential är omgiven av en exceptionell miljö, där de framhäver vacker utsikt över Medelhavet, en idealisk
marknadsföring för att njuta av fritid med familjen i de gemensamma områdena med olika pooler, stora terrasser för
solbadning, social klubb, lekplatser för barn, också för att för sitt läge är tillåter oss att göra flera vandringsturer som
den som tar oss till Cala Llebeig, en unik enklav på Costa Blanca.

Du kan också dra nytta av alla tjänster som ingår i Residential Resort Cumbre del Sol, affärsområde, stormarknad,
frisör, apotek, barer och restauranger, padel- och tennisbanor, vandringsleder, internationell skola Lady Elizabeth
School, hipico center, strand och vikar med strandbarer, inom kort avstånd finns förstklassiga restauranger erkända
med Michelin-stjärnor, golfklubbar, nautiska klubbar, alla de tjänster som du behöver för att leva och njuta av året
runt.

Alicante flygplats som ligger 1 timmes bilresa bort.

  3 sovrum   2 badrum   100m² Bygg storlek
  12m² Tomtstorlek   Simbassäng

408.000€
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